
Tunelowy system rozsączający 
o dużej pojemności retencyjnej 
oraz możliwości inspekcji.

DRAINFIX TWIN
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ROZSĄCZANIERETENCJA

Rozsączanie wód opadowych do podłoża
Woda opadowa w dużej mierze odprowadzana do kanalizacji deszczowej, 
powinna być zagospodarowana w miejscu opadu. Celem jest naturalne 
gospodarowanie wodą deszczową z uwzględnieniem ochrony gleby i wód 
w celu odciążenia sieci kanalizacyjnych oraz wspierania odnowy wód 
gruntowych. Ten cel może zostać osiągnięty tylko dzięki perspektywicznej 
gospodarce wodnej.

Retencja wody deszczowej
W przypadku retencji, wody deszczowe są tymczasowo zatrzymywane 
w elementach magazynujących. Poprzez połączenie objętości retencyjnej 
i regulacji przepływu, zgromadzona woda jest następnie z opóźnieniem 
odprowadzana do sieci kanalizacyjnej lub ponownie wykorzystywana, 
np. do nawadniania roślinności. W ten sposób odciążone są kanalizacja 
i zbiorniki wodne, zapobiegając powodziom.
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Silne wsparcie w kompleksowym 
zagospodarowaniu wody deszczowej.

Produkty HAURATON obejmują wszystkie kompetencje 
kompleksowego zagospodarowania wody deszczowej.

Zbieranie wody 
deszczowej

Podczyszczanie
wody deszczowej

Magazynowanie 
i retencja wody 
deszczowej

Rozsączanie wód 
deszczowych 

Oferujemy koryta 
odwadniające, 
dostosowane do 
potrzeb zróżnicowanych 
obszarów zastosowania.

W zależności od 
zapotrzebowania 
inwestycji oferujemy 
różne rodzaje urządzeń 
do podczyszczania wód 
opadowych.

ODWADNIANIE

ROZSĄCZANIE

RETENCJA

PODCZYSZCZANIE

Więcej informacji na temat oferty produktów 
według kompetencji, znajdziesz na naszej stronie www:
www.hauraton.com

Różnorodne typy skrzynek 
i kanałów rozsączających 
dają możliwość 
dostosowania rozmiaru 
i układu zbiorników, 
zapewniając optymalne 
warunki dla różnych 
rodzajów inwestycji.

Oferujemy kompleksowe 
rozwiązania do retencji. 
Betonowe zbiorniki 
retencyjne oraz modułowe 
zbiorniki retencyjne ze 
skrzynek, które pozwalają 
skutecznie gromadzić 
i kontrolować wodę 
opadową. Oferujemy 
również zróżnicowane 
regulatory przepływu 
do stosowania przy 
betonowych zbiornikach.
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Rozsączanie - dlaczego jest ważne?

Woda jest jednym z najcenniejszych bogactw naszej 
planety. Niestety postępujące utwardzanie nawierzchni na 
gęsto zasiedlonych terenach w olbrzymim stopniu zakłóca 
naturalny obieg wody. Postępująca urbanizacja nie pozwa-
la na naturalne wsiąkanie wody do gruntu, a większość 
wody opadowej odprowadzana jest przez systemy 
kanalizacyjne.

Systemy rozsączania wspierają przywracanie 
naturalnego odbioru wody deszczowej. Pozwalają bowiem 
na chwilowe gromadzenie wody w miejscu jej opadu, 
a następnie stopniowe odprowadzenie jej do gruntu. 

W dobie industrializacji, szybko rosnących wieżowców czy 
coraz gęściej utkanej sieci infrastrukturalnej w znaczącym 
tempie uszczuplają się zasoby terenów zielonych, parków 
czy nasadzeń ulicznych.

Rozległe utwardzanie terenów

Jednym z negatywnych skutków utwardzania nawierzchni 
jest rosnące zagrożenie powodziowe oraz ciągłe kosztowne 
rozbudowywanie sieci kanałów i zbiorników retencyjnych.

Przeciążenie sieci kanalizacyjnych

Proces naturalnego przesiąkania wód opadowych jest coraz 
bardziej ograniczany. Konsekwencją tego jest obniżanie się 
poziomu wód gruntowych i wysuszanie gleby.

Obniżenie poziomu wód gruntowych

Przykład nr 1 
Kanalizacja deszczowa odbiera wodę 
tylko z jezdni. Tereny przyległe do 
drogi umożliwiają wsiąkanie wody. 

Przykład nr 2 
Tereny utwardzone wzdłuż drogi są 
odwadniane do kanalizacji deszczo-
wej powodując jej przepełnienie. 
Podczas deszczu prowadzi to do 
podtopień i powodzi błyskawicznych, 
ponieważ nadmiar wody nie jest już 
naturalnie odprowadzany.

Przykład nr 3 
Tereny przylegające do drogi są 
odwadniane z odprowadzaniem wody 
do systemów rozsączających. 
Pomimo znacznego utwardzenia 
i uszczelnienia powierzchni woda 
zostaje odprowadzona do gruntu, 
nie obciąża nadmiernie kanalizacji 
deszczowej, a więc ryzyko podtopień 
i powodzi błyskawicznych jest 
znacznie zredukowane.
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Wskazówki dla projektantów
Na co zwrócić uwagę przy projektowaniu zbiornika rozsączającego.

Materiały konstrukcyjne: 
Dobór odpowiedniego materiału kons-
trukcyjnego, który będzie odporny 
na długotrwałe oddziaływanie wody, 
zanieczyszczeń czy korozję. Systemy 
DRAINFIX TWIN wykonane są z wysokiej 
jakości PP, dlatego zapewniają trwałość 
i odporność zbiorników. 

Monitorowanie i konserwacja: 
Konserwacja zbiornika rozsączającego 
jest kluczowa z punktu widzenia jego sku-
tecznej pracy, dlatego należy zapewnić 
łatwy dostęp do zbiorników w celu prze-
prowadzania inspekcji, czyszczenia i kon-
serwacji. System tuneli rozsączających 
oraz studzienki systemowe DRAINFIX 
TWIN zapewniają 100-procentową 
inspekcję zbiornika, jak i możliwość 
jego czyszczenia. 

Przestrzeganie przepisów: 
Upewnij się, że projekt zbiorników 
rozsączających jest zgodny z lokalnymi 
przepisami, normami i wytycznymi 
w zakresie prawa budowlanego 
i ochrony środowiska.

Ocena warunków lokalnych: 
Przed rozpoczęciem projektowania zbior-
ników rozsączających, zbierz informacje 
w postaci: badań gruntowych, poziomu 
wód gruntowych, ukształtowania terenu, 
opadów deszczu i innych informacji, któ-
re mogą wpływać na wymiarowanie oraz 
wydajność rozsączania zbiorników. 

Właściwy dobór wymiarów 
i kształtu zbiornika: 
Dobierając najbardziej optymalny 
zbiornik należy wziąć pod uwagę prze-
widywane ilości wody deszczowej do 
rozsączenia, obciążenia komunikacyjne, 
głębokość posadowienia, poziom wody 
gruntowej oraz dostępną powierzchnię. 
Zbiorniki zbudowane z elementów tu-
nelowych oraz skrzynkowych pozwalają 
na zbudowanie zróżnicowanego, 
modułowego zbiornika, który będzie 
w stanie przyjmować duże ilości wody 
deszczowej i skutecznie rozsączać 
je do gruntu. 

Bezpłatna pomoc ekspertów
Działu Technicznego 

Potrzebujesz wsparcia? 
Podpowiemy gdzie znaleźć 
informacje techniczne oraz 
pokażemy jak dobrać odpowied-
nie rozwiązanie dla Twojego 
projektu.

Odezwij się do naszego Działu Technicznego 
i skorzystaj ze wsparcia. Nasi eksperci 
to inżynierowie specjalizujący się w przygo-
towywaniu projektów kompleksowych syste-
mów gospodarowania wodami opadowymi. 
Z ich pomocą skrócisz czas projektowania 
do minimum.

Nasze usługi: 

Obliczenia hydrauliczne dla systemów odwadniających, dla systemów 
podczyszczania wody deszczowej, retencji i rozsączania

Dodatkowe narzędzia doboru, np. „WaterFolder”

Pełna dokumentacja potrzebna do projektu: pliki BIM, rysunki techniczne, 
dokumenty dopuszczające, wskazówki zabudowy itp.

Wsparcie w zaplanowaniu rozmieszczenia systemu w projekcie

Wsparcie przy dokumentacji projektowej

Przygotowanie oferty; oszacowanie ilości potrzebnych materiałów 
i ich kosztu

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej: 

www.hauraton.com

Korzyści z zastosowania zbiorników rozsączających

Zastosowanie tunelowych systemów rozsączających wodę deszczową przynosi wiele 
korzyści, polegających na zmniejszeniu ryzyka powodzi poprzez zatrzymanie i zago-
spodarowanie wody deszczowej w miejscu występowania opadu, bez potrzeby odpro-
wadzania jej do rowów melioracyjnych, kanałów lub rzek. W wielu miastach i regionach 
istnieją przepisy oraz wytyczne, wymagające zarządzania wodą deszczową w sposób 
zrównoważony. Odpowiedzią może być stosowanie systemów rozsączających, gdyż 
sprzyja ono poprawie jakości wód płynących, a także jest elementem 
zielono-niebieskiej infrastruktury mającej szczególne znaczenie 
w obrębie terenów zurbanizowanych.

Przy projektowaniu zbiorników rozsączających, warto zwrócić uwagę na kilka kluczowych aspektów technicznych, 
które pozwolą zapewnić efektywność odprowadzenia wody do gruntu i zgodność takiego zbiornika z normami 
środowiskowymi. Oto kilka porad dla projektantów:



11HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023 10 HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023

ROZSĄCZANIE 
RETENCJA

System rozsączania tunelowego to 
rozwiązanie dla ruchu samochodów 
do obciążenia SLW 30. System o dużej 
pojemności wodnej i wysokiej zdolności 
rozsączania sprawdzi się przy tego typu 
inwestycjach. Dzięki pełnej możliwości 
eksploatacji zapewnia bezawaryjne 
działanie przez długi czas.

Parkingi

Teren obiektu sportowego, zwłaszcza 
w miejscu bieżni okólnej, to miejsce, gdzie 
DRAINFIX TWIN szczególnie znajduje swoje 
zastosowywanie. Elementy układu pozwalają 
na układanie długich ciągów, co wpisuje się 
w układ 400 m bieżni. Elementy rewizyjne 
w postaci studni powalają na łatwą 
eksploatację oraz dodatkowe podłączenia 
rur drenarskich. Dalsze zagospodarowanie 
wody na własnym obiekcie eliminuje koszty 
związane z odprowadzeniem wody do kanali-
zacji deszczowej, a także pozwala na przywra-
canie wody do naturalnego obiegu 
w środowisku.

Obiekty sportowe

DRAINFIX TWIN

Obszary zastosowania tunelowych systemów rozsączających. 

Obszary  mieszkalne czy przestrzeń publiczna 
to tereny o dużych powierzchniach zlewni, 
takich jak dachy czy parkingi dla samochodów 
osobowych. Pojawiają się tutaj duże ilości wód 
opadowych, które powinno się odpowiednio 
zagospodarować. DRAINIX TWIN pozwalana na 
dopasowanie zbiorników na tych terenach oraz 
efektywne rozsączanie wód opadowychdo grun-
tu. W ten sposób dbamy o zasoby wodne 
i zachowujemy naturalny obieg wody.

Obszary mieszkalne i handlowe
oraz przestrzeń publiczna

Więcej informacji na temat produktów do 
zagospodarowania wód opadowych w kontekście 
obszarów zastosowań znajdziesz tutaj:
https://www.hauraton.com/pl/obszary-zastosowan/
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Krajowa Ocena Techniczna

System DRAINFIX TWIN posiada 
KRAJOWĄ OCENĘ TECHNICZNĄ

Olbrzymia pojemność magazynowania

Możliwość piętrowania elementów

Atuty systemu

DRAINFIX TWIN to kombinacja elementów kanału  
o szczególnie dużej pojemności magazynowania. 
Obszerna powierzchnia retencyjna umożliwia gromadze-
nie bardzo dużej ilości wody. Krok po kroku woda jest 
przesączana do otaczającej kanał gleby. W porównaniu 
do tradycyjnych systemów rowów żwirowych, nakłady 
na budowę oraz potrzebna przestrzeń zostają zredukowa-
ne o 2/3. Zabudowana powierzchnia może być wykorzy-
stana do innych celów.

Zalety przy transporcie

Na palecie euro można piętrować 32 elementy. Ta ilość 
odpowiada pojemności ok. 8,1 m3. Dzięki temu koszty 
transportu oraz zużycie przestrzeni niezbędnej do ich 
magazynowania są niewielkie.

WYTRZYMAŁY NA 
RUCH PIESZY

PRZEJEZDNE DLA  
SAM. DO KLASY 

SLW 30

W zależności od sposobu montażu system  
DRAINFIX TWIN wytrzymuje obciążenie od ruchu 
pieszego do ruchu samochodów w klasie SLW 30.

Warianty montażu DRAINFIX TWIN

Elementy DRAINFIX TWIN można również wbudowywać 
w różnych kombinacjach. Dzięki temu system umożliwia 
optymalne wykorzystanie powierzchni pod zabudowę.
W zależności od wymogów, układ modułów może zostać 
odpowiednio ukształtowany.

Atuty systemu DRAINFIX TWIN
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5

2

1

3

4

1  Studzienka wielofunkcyjna 
z polietylenu

2  Rura dopływowa. Możliwość 
stosowania dopływu o różnych 
średnicach

3 Kanały DRAINFIX TWIN z tworzy-
wa PP o dużej pojemności 
magazynowania i rozsączania

4   Właz polietylenowy, kl. A15. 
Istnieje możliwość zamontowania 
włazu żeliwnego w kl. D 400

DRAINFIX TWIN

Budowa oraz elementy tunelowego systemu rozsączania 
ze zbiornikami sedymentacyjno-filtracyjnymi.

 >   możliwe są różnorodne kombinacje 
montażowe z wykorzystaniem kanałów 
perforowanych i pełnych (bez perforacji)

5 Nadstawka stosowana 
w zależności od głębokości 
posadowienia systemu w gruncie

System rozsączający DRAINFIX TWIN pozwala na szereg kombinacji układania kanałów, aby zapewnić jak najlepsze 
rozwiązanie i dostosowanie do potrzeb projektu.

DRAINFIX TWIN 1/1 
Perforacja jest przewidziana zarówno  
w górnym, jak i dolnym elemencie. 
Ta opcja zapewnia maksymalną zdolność 
rozsączania.

DRAINFIX TWIN 1/0
Tylko dolny element jest perforowany.  
Tą opcję można stosować,  jeśli do 
przykrycia elementu chce się ponownie 
wykorzystać wykopany grunt.

DRAINFIX TWIN 0/1
Tylko górny element jest perforowany.  
Tą opcję stosuje się głównie do sedymen-
tacji i płukania kanału. Dzięki takiemu 
rozwiązaniu możliwe jest gromadzenie 
wody w dolnej częsci zbiornika i jej 
ponowne wykorzystanie

DRAINFIX TWIN 0/0 
Dolny i górny element pełny (bez 
perforacji). Taką opcję z pełnymi elemen-
tami wykorzystuje się jako strefę 
retencyjną.

DRAINFIX TWIN 0/1

DRAINFIX TWIN 1
Element perforowany. Realizujący 
rozsączanie wody w gruncie.

DRAINFIX TWIN 0
Element bez perforacji. Nadaje się 
do specjalnego montażu pod 
warstwą rozsączającą lub do 
wykorzystania jako zbiornik.

Elementy podstawowe

Różne warianty zastosowania elementów DRAINFIX TWIN

DRAINFIX TWIN 0/0

DRAINFIX®TWIN 1 – (pojedyncze 
ułożenie). Nieduża głębokość wykopu 
i jednocześnie duża wytrzymałość 
na obciążenia.

DRAINFIX®TWIN 1/1 – (podwójne 
ułożenie). Duża pojemność i wytrzymałość 
na obciążenia od ruchu samochodów 
osobowych przy odpowiedniej zabudowie.
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Zbiorniki sedymentacyjne chronią moduł rozsączający 
przed dostawaniem się zanieczyszczeń. Dzięki sile 
grawitacji i zjawisku sedymentacji, największe i najcięższe 
cząsteczki zanieczyszczenia opadają na dno zbiornika. 

Rozmiar i typ tych zbiorników zostaje dopasowany 
indywidualnie do każdego projektu (w zależności od ilości 
opadów oraz stopnia  zanieczyszczenia). 

Kanalizacja deszczowa, Gryźliny Parking, park handlowy, Barczew

Osiedle mieszkaniowe, Fort Służew Hala ASQUINI SSE, Lublin

Obejrzyj wideo:
Film z montażu kanalizacji 
deszczowej w Puszczykowie

Studzienka wielofunkcyjna DRAINFIX TWIN wykonana 
jest z wysokiej jakości tworzywa - polietylenu formowane-
go rotacyjnie, o grubości ścianki 10 mm. Umożliwia ona 
tworzenie szeregu rozbudowanych systemów 
rozsączających z elementami retencji i sedymentacji. 
Kompaktowe wymiary dają możliwość zintegrowania 
studni w system rozsączający DRAINFIX TWIN, 
umożliwiając tym samym zagospodarowanie mniejszej 

DRAINFIX TWIN studzienka 
wielofunkcyjna

Studzienka DRAINFIX TWIN jest uzupełnieniem systemu kanałów 
DRAINFIX TWIN. Umożliwia ona inspekcję i czyszczenie systemu, 
a także pozwala na wykonanie różnych układów 
geometrycznych zbiornika.

przestrzeni na system. Dzięki znacznikom ułatwiającym 
wycięcie odpowiedniego kształtu, ich montaż jest łatwy 
i szybki. Odpowiednie przetłoczenia stanowiące podporę 
systemu gwarantują stabilność konstrukcji. Zastosowanie 
studzienki wielofunkcyjnej DRAINFIX TWIN umożliwia 
bezproblemowe dotarcie do 100% przestrzeni magazyno-
wania wody w celu inspekcji i serwisowania.
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DRAINFIX TWIN

Elementy systemu tunelowego DRAINFIX TWIN

DRAINFIX TWIN kanały z tworzywa PP do zagospodarowania wód opadowych

TWIN 1/1, czarny (2 częściowy 506 l), 
perforowany, z zestawem 
montażowym

TWIN 1, czarny (1-częściowy 253 l), 
perforowany

DRAINFIX TWIN studzienki wielofunkcyjne

Studzienka wielofunkcyjna

Kanały rozsączające

Studzienki wielofunkcyjne

Pozostałe wyposażenie

tkanina geotekstylna z włókniny PP 
GRK 3, w metrach2

ścianka czołowa, czarna, pełna, 
2-cz. z zestawem montażowym, 
(12x śruba, 1x instrukcja)

DRAINFIX TWIN

Wyposażenie dodatkowe

właz, kl. A 15

Moduł komory systemowej, wlot/wylot,  
DN 200, pojedynczy

Zestawienie produktów, numery katalogowe, rysunki i dokumenty 
dotyczące systemu DRAINFIX TWIN znajdziesz na stronie www.
https://www.hauraton.com/pl/produkty/retencja/drainfix-twin/

nadstawka 1000 mm

nadstawka 110 mm
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1 Po wykonaniu wykopu i wypoziomowaniu podłoża, 
wyłożyć geowłókninę z zachowaniem zakładek min. 
0,5 m, zawijając ją na ściany wykopu.

2 Ułożyć elementy systemu DRAINFIX TWIN łącząc je 
ze sobą za pomocą systemu pióro-wpust. Po wbudo-
waniu tworzą one jednorodny system bez przegród 
i ścianek w korpusie. Poszczególne części są łatwo 
montowane przy pomocy elementów mocujących 
i elementów połączeniowych DRAINFIX TWIN.

3 Zakończenia kanałów zamknąć ściankami czołowymi.

4 Dolne części tuneli DRAINFIX TWIN obsypać do wys. 
25 cm żwirem 5/8 do 8/16 z ręcznym zagęszczeniem. 
Zwrócić szczególną uwagę na równomierne rozłoże-
nie żwiru zapewniającego stabilne podparcie tuneli.

5 Tunele DRAINFIX TWIN obsypać żwirem 8/16 do 16/32 
(płukanym) lub kruszywem łamanym 16/32 do 22/45 
(płukanym) w przypadku stosowania tuneli z perfora-
acją lub innego rodzaju wypełnieniem (np. piaskiem) 
w przypadku stosowania kanałów bez perforacji. 
Wysokość obsypki min. 30 cm ponad górną krawędź  
tuneli.

6 Geowłókninę zawinąć na górnej części obsypki tuneli, 
z zachowaniem zakładek min. 0,5 m.

7 Pozostałą część wykopu zasypać gruntem zagęsz-
czalnym, niespoistym i niewysadzinowym, zaakcepto-
wanym do stosowania jako zasypka.

System rozsączania wody deszczowej:
• wykonany z elementów peroforowanych DRAINFIX TWIN 1/1
• na każdym tunelu zastosowana jedna studzienka systemowa zapewniająca 100-procentową inspekcję 

i możliwość czyszczenia
• tunele zamknięte ściankami czołowymi po stronie przeciwnej do studzienki
• poszczególne tunele połączone ze sobą grzebieniowo, dla równomiernego rozparowadzenia wody w zbiorniku
• obsypka żwirowa wokół tuneli rozsączających wraz z owinięciem geowłókniną

DRAINFIX TWIN

Wskazówki montażowe DRAINFIX TWIN Przykładowe rozwiązania

Przykład zabudowy z zastosowaniem tunelowych elementów DRAINFIX TWIN



23HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023 22 HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023

ROZSĄCZANIE 
RETENCJA

System rozsączania wody deszczowej:
• wykonany z elementów peroforowanych DRAINFIX TWIN 1/1
• na środkowym tunelu zastosowane dwie studzienki systemowe zapewniająca inspekcję i możliwość czyszczenia
• tunele boczne zamknięte ściankami czołowymi po obu stronach
• tunele boczne połączone ze studzienkami dla równomiernego rozparowadzenia wody w zbiorniku
• obsypka żwirowa wokół tuneli rozsączających wraz z owinięciem geowłókniną

System rozsączania wody deszczowej z kanałem sedymentacyjnym:
• kanał sedymentacyjny wykonany z elementów bez perforacji DRAINFIX TWIN 0/0
• kanał sedymentacyjny zakończony studzienką systemową DRAINFIX TWIN
• elementy rozsączające w postaci skrzynek RAUSIKKO SX podłączone grzebieniowo ze studzienką DRAINFIX TWIN
• kanał sedymentacyjny owinięty folią PEHD pomiędzy dwiema warstwami geowłókniny
• częsć rozsączająca systemu owinięta geowłókniną

Przykładowe rozwiązania

Przykład zabudowy z zastosowaniem tunelowego systemu DRAINFIX TWIN 

Dowiedz się więcej na temat skrzynkowego systemu 
rozsączania RAUSIKKO. 
https://www.hauraton.com/pl/skrzynki-rausikko/

WE KNOW HAU

Przykładowe rozwiązania

Przykład zabudowy z zastosowaniem systemu skrzynkowego RAUSIKKO 
oraz tunelowych elementów DRAINFIX TWIN



25HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023 24 HAURATON | DRAINFIX TWIN 2023

ROZSĄCZANIE 
RETENCJA

Wskazówki zabudowy DRAINFIX TWIN

Aktalne wskazówki zabudowy dla każdego produktu 
są dostępne na naszej stronie www: 
https://www.hauraton.com/pl/produkty/retencja/drainfix-twin/

Filtr przeciwko zanieczyszczeniom

Geowłóknina

Żwir 8/16 do 16/32 (płukany)
lub kruszywo łamane 16/32 
do 22/45 (płukane)

Żwir / kruszywo

Nawierzchnia wraz 
z podbudową

Żwir 5/8 do 8/16 zagęszczane ręcznie 

Zagęszczenie ręczne

Grunt rodzimy, 
przepuszczalny
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Przykładowe realizacje

Rożnorodne zastosowanie systemów rozsączajacych 
DRAINFIX TWIN - obiekty referencyjne.

Stadion Narodowy, Warszawa 
podczas montażu DRAINFIX®TWIN

Stadion Narodowy, Warszawa 
ukończona inwestycja

Lidl, Józefów 
podczas montażu DRAINFIX®TWIN

Lidl, Józefów
ukończona inwestycja

Kanalizacja deszczowa, 
Gryźliny

Hala przemysłowa,
Lublin

BKF fabryka, 
Szczecin

Skład budowlany,
Mrągowo

ul. Mogileńska,  
Poznań

Osiedle meszkaniowe Fort Służew, 
Warszawa

Zobacz nasze realizacje:
https://www.hauraton.com/pl/realizacje/



HAURATON Polska sp. z o.o.
ul. Ostrowska 398 
61-312 Poznań 
Polska 
Tel.: +48 601 704 353 
biuro@hauraton.com
www.hauraton.com
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